
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV)  
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO   

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578  
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it  

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it  

  
  

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2022 alla 
data del 24/08/2022  

  

Oggetto: Modifica al Programma Annuale e.f. 2022 per risorse di cui all’avviso pubblico “Avviso 

Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Aprile 2022)”.  

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.L.vo n.297 del 16/04/94;  

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”, con particolare riferimento all’art. 10 “Verifiche, 

modifiche e assestamento al programma annuale”; con particolare riferimento all’art. 10 

comma 5;  

VISTO il Programma Annuale anno 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3/2022 

del 28/01/2022;  

VISTE le precedenti delibere di variazioni al Programma Annuale e.f. 2022;  

VISTO il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione 

digitale - n. prot. 33/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA  

MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -  

“Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”;  

VISTO l’Avviso pubblicato in data 26/04/2022 sul sito https://areariservata.padigitale2026.gov.it/ 

Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del 24/06/2022;  

PRESO ATTO della domanda di partecipazione del 01/06/2022 di questo Istituto all’avviso 

Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE 

(APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU, per la realizzazione del nuovo 

sito web della Scuola;  

 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009755 - 24/08/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

http://www.icoderzo.edu.it/
http://www.icoderzo.edu.it/
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/


VISTO il decreto n. 33-2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento 

per la trasformazione digitale – dal quale risulta che questo Istituto è stato ammesso al 

finanziamento di € 7.301,00 (Elenco 1 – Domande finanziate – al n. 295) – CODICE CUP: 

J51F22001260006;  

RITENUTO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni/storni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad 

entrate finalizzate;   

CONSIDERATA la necessità di apportare le conseguenti modifiche al Programma Annuale e.f. 2022;  

DECRETA  

di apportare la seguente VARIAZIONE al Programma Annuale, per l'esercizio finanziario 2022:  

ENTRATE  
Aggregato - voce   

Programmazione 
approvata  

Modifica 
attuale  

Previsione 
definitiva  

03/06/09 FINANZIAMENTI DALLO STATO  
- ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI 
DALLO STATO- Risorse Avviso Misura 
1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei 
servizi pubblici" - Scuole  

0,00  7.301,00  7.301,00  

      7.301,00    

  

SPESE  
Aggregato - voce   

Programmazione 
approvata  

Modifica 
attuale  

Previsione 
definitiva  

A01/05  FUNZIONAMENTO GENERALE E  
DECORO DELLA SCUOLA – Avviso  
Misura 1.4.1 "Esperienza del  
Cittadino nei servizi pubblici" - 
Scuole  

0,00  7.301,00  7.301,00  

      7.301,00    

La variazione sopra decretata è immediatamente esecutiva.  

Il presente decreto ai sensi delll’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28/08/2018, sarà inviato per 

conoscenza al Consiglio di Istituto.  

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti di gestione contabile le relative modifiche.  

  

Oderzo, 24/08/2022  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009755 - 24/08/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2022-12-13T08:51:52+0100
	FRANCESCA MENEGHEL




